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Pigtail fibra ottica monomodale da 2 mm

Serie PIG
Pigtail monomodale G.657.A1 SC/APC da 2 m , diametro esterno 2 mm e pigtail monomodale G.657.A1 FC/PC da 1 m , diametro esterno 2 mm.

Articolo Descrizione Quatità imballo - pz

PIG9125SCA Pigtail da 2 m, Ø 2 mm, SM 9/125 con connettore SC/APC 1

PIG9125FC Pigtail da 1 m, Ø 2 mm, SM 9/125 con connettore FC/PC 1

Optical Fiber / Sistemi di connessione


